


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Küresel piyasalarda tüm dikkatler yılın son Fed toplantısına çevrildi

➢ Fed toplantısı öncesi gelişen ülke kurlarında baskı hissedilirken dolar 35 TL seviyesini gördü

➢ Altın, Fed’in gelecek yılki faiz oranı görünümüne odaklanmasıyla denge arayışına girdi

➢ Petrol, ABD’de büyük stok azalışına işaret eden raporla gerilemesini durdurdu

➢ Honda ve Nissan, elektrikli araç pazarındaki konumlarını güçlendirmek için görüşmelere başlayacak

➢ Fitch Ratings, ABD’nin planlanan tarifeleri ve etkilenen ülkelerin olası karşı adımları nedeniyle azalan 

talebin küresel emtia piyasaları için riskli olduğunu bildirdi

➢ OPEC+, Trump’ın dönüşüyle ABD’nin petrol üretimini artırma ihtimalinden endişeli



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.05311 – 1.05617 – 1.05903 

1.04836 – 1.04587 – 1.04338

EUR/USD çifti, Çarşamba günü erken Avrupa seansında 1,0505 
seviyelerinde pozitif bir zeminde tutunuyor. Ancak, ABD 
Merkez Bankası'nın (Fed) faiz kararı öncesindeki temkinli piyasa 
havası, Euro (EUR) gibi riskli varlıkları baskılayabilir.
Fed'in Çarşamba günü gerçekleşecek Aralık toplantısında 
borçlanma maliyetlerini 25 baz puan düşürerek gecelik faiz 
oranını mevcut %4,50-%4,75 aralığından %4,25-%4,50 aralığına 
çekmesi bekleniyor. Dikkatler, Fed’in güncellenmiş ekonomik 
projeksiyonlarına ve faiz patikası beklentilerine odaklanacak. 
2025 ve 2026 yıllarına yönelik daha temkinli bir faiz indirimi 
duruşunun işaretleri, ABD Doları'nın (USD) Euro karşısında 
güçlenmesine neden olabilir.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.27305 – 1.27597 – 1.27938

1.26856 – 1.26441 – 1.26127

GBP/USD paritesi, pazartesi günü 1,2600 seviyesine yakın üç 
haftalık dip seviyesinden başlayan iki günlük toparlanma 
hareketini değerlendirmekte zorlanıyor ve Asya seansında dar 
bir bantta dalgalanıyor. An itibarıyla parite, 1,2700 yuvarlak 
seviyesinde, gün boyunca neredeyse değişmeden işlem 
görüyor. Yatırımcılar, taze yön belirlemek için merakla beklenen 
FOMC toplantısının sonucunu bekliyor.
Federal Reserve'in (Fed) borçlanma maliyetlerini 25 baz puan 
indirmesi ve faiz oranlarını düşürme konusunda daha temkinli 
bir duruş sergilemesi bekleniyor. Bu nedenle yatırımcılar, 
gelecekteki faiz indirim yoluna ilişkin ipuçları için "dot plot" 
olarak adlandırılan projeksiyonları ve toplantı sonrası basın 
toplantısında Fed Başkanı Jerome Powell'ın yorumlarını 
dikkatle inceleyecek.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

153.708 - 154.308 – 154.567

152.724 – 152.007 – 151.148

Japon Yeni (JPY), Amerikan Doları (USD) karşısında Asya 
seansındaki kayıplarını kısmen telafi ediyor, ancak anlamlı bir 
yükseliş görünmüyor. Bunun sebebi, Japonya Merkez 
Bankası'nın (BoJ) bu hafta faiz oranlarını sabit tutacağına 
yönelik beklentiler. Ayrıca, Fed'in faiz indirimlerinde daha 
temkinli bir tutum sergileyeceği beklentisiyle ABD Hazine tahvil 
getirilerindeki yükseliş, düşük getirili JPY'yi baskılamaya devam 
ediyor.
Öte yandan, süregelen jeopolitik riskler, ticaret savaşı 
endişeleri ve temkinli piyasa havası, güvenli liman JPY'ye destek 
sağlayabilir. Ancak, trader'lar Çarşamba günü sona erecek 
FOMC toplantısı ve Perşembe günü açıklanacak BoJ kararı 
öncesinde agresif pozisyonlar almaktan kaçınabilir. Bununla 
birlikte, temel göstergeler JPY ayıları lehine eğilim gösteriyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2661 – 2696 - 2711

2636 – 2617 - 2600

Altın (XAU/USD) fiyatları, Çarşamba günü Asya seansında 
2.652$ seviyesine yükseldikten sonra taze satışlarla karşılaşıyor, 
ancak Salı günü görülen bir haftadan uzun süredir en düşük 
seviyesinin üzerinde tutunmayı başarıyor. Fed'in faiz 
indirimlerinde temkinli bir duruş sergileyeceği beklentisi, ABD 
Hazine tahvil getirilerini destekliyor ve bu da ABD Doları (USD) 
lehine bir rüzgar estirerek faiz getirmeyen değerli metal talebini 
zayıflatıyor.
Bununla birlikte, trader'lar Çarşamba günü sona erecek iki 
günlük FOMC politika toplantısının sonucunu beklerken agresif 
pozisyon almaktan kaçınıyor. Ayrıca, devam eden Rusya-
Ukrayna savaşı ve Orta Doğu'daki gerilimlerden kaynaklanan 
jeopolitik riskler, ticaret savaşı korkuları ile birleşerek güvenli 
liman niteliğindeki altını destekleyebilir. 

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

70.26 – 70.70 – 71.13

69.57 – 68.91 – 68.11

Batı Teksas Petrolü (WTI), Çarşamba günü 69,70$ seviyelerinde 
işlem görüyor. WTI fiyatları, Çin talebine yönelik yenilenen 
endişeler nedeniyle geriliyor. Yatırımcılar, ABD Merkez 
Bankası'nın (Fed) faiz kararını beklerken temkinli bir duruş 
sergiliyor.
Çin'deki hayal kırıklığı yaratan perakende satış verileri, 
dünyanın en büyük petrol ithalatçısı olan Çin'de tüketici 
harcamalarındaki zayıflık endişelerini artırdı. Mizuho Securities 
USA enerji vadeli işlemler bölümü direktörü Robert Yawger, 
"Çin verilerinin yarattığı düşüş momentumu, spekülatörlerin iki 
aylık aralıktan yukarı yönlü bir çıkış umutlarını yok etti" 
yorumunda bulundu.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.190 – 3.271 – 3.344

3.063 – 2.988 – 2.910

Doğal Gaz (NG) fiyatları %0,88 düşüşle 3,15 $ seviyesinde işlem 
görüyor ve 4 saatlik grafikte düşüş eğilimi sergiliyor. 3,39 $ 
pivot noktası, kazançları sınırlayan aşağı yönlü bir trend çizgisi 
ile güçlendirilmiş kilit bir engel olarak öne çıkıyor.
Fiyatlar baskı altında kalmaya devam ediyor. İlk direnç seviyesi 
3,48 $ ve sonraki direnç 3,56 $ civarında. Aşağı yönlü 
hareketlerde destek 3,25 $ seviyesinde ve bu seviyenin altına 
inilmesi durumunda fiyatlar 3,11 $ seviyesini test edebilir.
50 EMA'nın 3,27 $ ve 200 EMA'nın 3,20 $ seviyesinde olması, 
düşüş eğiliminde bir kesişimi işaret ediyor ve boğaların 3,39 $ 
seviyesini geri kazanmadığı sürece satıcıların kontrolü elinde 
tuttuğunu gösteriyor.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

20375 - 20506 – 20623

20077 – 19849 - 19668

Almanya'nın Ifo İş İklimi Endeksi, Kasım ayındaki 85,6 
seviyesinden Aralık'ta 84,7'ye gerileyerek kötüleşen bir 
makroekonomik ortamı yansıttı. Şirketler mevcut duruma daha 
olumlu baksa da, geleceğe dair daha kötümser bir yaklaşım 
sergiliyor. Ifo, Alman ekonomisindeki zayıflığın kronik hale 
geldiğini belirtti. Azalan iş dünyası güveni, işe alım trendlerini 
etkileyebilir, ücret artışlarını sınırlandırabilir ve tüketici 
harcamalarını düşürebilir. Tüketimin azalması, enflasyonist 
baskıları hafifletebilir ve ekonomiyi olumsuz yönde etkileyebilir.
18 Aralık Çarşamba günü Euro Bölgesi enflasyon verileri, 
Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) son faiz indiriminden sonra 
dikkatle takip edilecek. İlk verilere göre, yıllık enflasyon oranı 
Ekim'deki %2,0 seviyesinden Kasım'da %2,3'e yükselerek 
ECB’nin %2’lik hedefini aştı.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

22118 – 22236 - 22368

21864 - 21666 – 21526

Fed yetkilileri, yılın son toplantısını Çarşamba günü 
gerçekleşmesi beklenen %0,25 faiz indirimiyle başlattı. Wall 
Street'te bazıları, bu indirimin uzun bir süre için son faiz 
indirimi olabileceğinden şüpheleniyor, çünkü enflasyon inatla 
yüksek kalıyor. Bu nedenle, dikkatler önümüzdeki yılın ve 
özellikle Ocak ayının faiz patikasına dair ipuçlarına çevrildi.
Bu arada, yatırımcılar, tüketici ve ekonomi sağlığına dair fikir 
edinmek için Kasım ayı perakende satış verilerini değerlendirdi. 
Perakende satışlar, beklenen %0,6 aylık artıştan daha hızlı bir 
şekilde %0,7 arttı ve güçlü tatil harcamalarını yansıttı.
Gözler ayrıca, Kasım ayındaki rekor kapanışından %10’dan fazla 
düşüş yaşayan Nvidia (NVDA) üzerinde. Çip devinin hisseleri 
Salı günü %1’in üzerinde değer kaybetti.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

105458 – 106801 - 108209

101837 – 99243 – 96577 

Bitcoin fiyatı, Salı günü %3,32'lik haftalık rallinin ardından 
108.353 $ ile yeni bir rekor seviyeye ulaştı. Çarşamba günü 
itibarıyla hafif bir düşüşle 105.019 $ civarında işlem görüyor.
Eğer BTC bir düzeltme yaşar ve 101.109 $ destek seviyesinin 
altında kapanırsa, fiyatlar 90.000 $ seviyesindeki bir sonraki 
destek noktasını yeniden test etmek üzere düşüşünü 
sürdürebilir. Günlük grafikteki Göreceli Güç Endeksi (RSI), Salı 
günü 70 seviyesindeki aşırı alım bölgesini reddettikten sonra 66 
seviyesinde ve aşağı yönü işaret ediyor, bu da yükseliş 
momentumunun azaldığını gösteriyor.
RSI’nın düşmeye devam etmesi ve 50 nötr seviyesinin altına 
inmesi durumunda Bitcoin fiyatı keskin bir şekilde gerileyebilir.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 


	Slayt 1
	Slayt 2
	Slayt 3
	Slayt 4
	Slayt 5
	Slayt 6
	Slayt 7
	Slayt 8
	Slayt 9
	Slayt 10
	Slayt 11
	Slayt 12

